República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

JOMISSAu üfc LieiTÂÇfco

PPÍPCFITIJRA MUNICIPAL DE CEDRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antônio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE CAMISAS E BONÉS DESTINADOS A DIVERSOS
PROGRAMAS ASSISTENCIAIS, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, FARDAMENTOS, ACESSÓRIOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA GUARDA MUNICIPAL E DEMUTRAN JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm adjudicar O
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
N°. 0506.01/2018-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das empresas: 1. H. MARTINS COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA, para o Lote I -  ACESSÓRIOS PARA
GUARDA MUNICIPAL com o valor global de R$ 4.150,00 (Quatro mil cento e
cinquenta reais); para o Lote II -  AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA
GUARDA MUNICIPAL com o valor global de R$ 10.440,00 (Dez mil
quatrocentos e quarenta reais); para o Lote III -  AQUISIÇÃO DE UNIFORME
GUARDA DEMUTRAM com o valor global de R$ 8.930,00 (Oito mil novecentos
e trinta reais); para o Lote IV -  ACESSORIO PARA GUARDA DEMUTRM com o
valor global de R$ 8.393,70 (Oito mil trezentos e noventa e três reais e setenta
centavos); para o Lote V -  MATERIAL PERMANENTE com o valor global de R$
6.596,40 (Seis mil quinhentos e noventa e seis reais e quarenta centavos);
Empresa 2. T W TEIXEIRA - ME para o Lote VI -  CAMISAS E BONÉS com o
valor global de R$ 44.926,50 (Quarenta e dois mil, novecentos e vinte seis
reais e cinquenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 16 de julho de 2018,

/  y z J ( ' ' ' ,  ^ /  < t ' ̂  ' / / - / /  i f! /  *

s Francisco Antônio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro .ce.eov.br

http://www.cedro